sexta-feira, 3 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 095/2022

P.A.: Nº 0048/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: WILSON DE

JESUS SILVA EPP – CNPJ: 10.158.881/0001-27 – OBJETO: Constitui o objeto do presente

contrato para fornecimento de materiais para ornamentação do São João 2022, em Uauá-

Ba. – VALOR GLOBAL:  R$ 182.970,00 (Cento e Oitenta e Dois Mil, Novecentos e Setenta

Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.10.01  –

ATIVIDADES: 2.048 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00  - FONTES DE

RECURSOS: 00 VIGÊNCIA: 01/06/2022 à 31/12/2022. – DATA DA ASSINATURA:

01/06/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E1957615236BE36672183FEC8044D54

		2022-06-03T10:37:26-0300